

Płońsk, dn. 28.03.2025 r.

**Wykonawcy zainteresowani
zapytaniem ofertowym**

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Dotyczy: zapytania ofertowego na **„Dostawę transportem wykonawcy fabrycznie nowych pojemników przeznaczonych do gromadzenia odpadów komunalnych o pojemności 120, 240 i 1100 litrów”**.

Sprawa nr 3/ZO/PO/2025.

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Płońsku Sp. z o. o. udziela odpowiedzi na zadane pytanie.

Pytanie 1

W OPZ dla pojemników dwukołowych o pojemności 120 l i 240 l, Zamawiający pisze: „wyposażone w dwa kółka jezdne z pełnymi osiami”.

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojemników dwukołowych o pojemności 120 l i 240 l z przelotową osią stalową, domknietą przez ścianę felgi koła?

Odpowiedź 1

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązania.

Pytanie 2

W OPZ, dla pojemników dwukołowych o pojemności 120 l i 240 l, Zamawiający pisze: „przystosowane do mechanicznego opróżniania przez tradycyjne śmieciarki, posiadające tylne wysięgniki podnoszące lub listwę grzebieniową”.

Czy zapis w tylnym wysięgniku (służącym do podnoszenia czterokołowych pojemników posiadających uchwyty boczne) należy traktować jako omyłkę, a oczekiwaniem zamawiającego jest przystosowanie pojemników do opróżniania przy pomocy listwy grzebieniowej?

Odpowiedź 2

Zamawiający potwierdza, że pojemniki mają być przystosowane do opróżniania przy pomocy listwy grzebieniowej.

Pytanie 3

W OPZ, dla pojemników dwukołowych o pojemności 120 l i 240 l oraz czterokołowych o pojemności 1100 l, Zamawiający pisze: „kolor czarny, trwały, nieblaknący”.

Czy Zamawiający dla czarnych pojemników dopuszcza kolor antracytowy?

Jest to kolor powszechnie stosowany dla pojemników używanych do gromadzenia odpadów zmieszanych.

Odpowiedź 3

Zamawiający dopuszcza proponowany kolor.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Dariusz Matuszewski